## BFW 351.

*Otto nimmt das Vallombrosanerkloster Fonte Taona (Fontana Taonis) mit allen Personen und genannten Besitzungen in seinen Schutz.*

*San Genesio, 1210 Februar 10*

*Original, 530 (-547) + 50 (-54) x 519 (-524) mm, im Archivio di Stato zu Florenz, Diplomatico, Lunghe, Ripoli, S. Bartolomeo (badia vallombrosana), 1209 febbraio 10 (A).*

*Lami, Deliciae eruditorum collectanea 3, S. 212. – Rena – Camici, Serie 6a, S. 23.*

*BFW 351.*

*Es handelt sich vermutlich um die wortwörtliche Wiederholung eines heute verlorenen Diploms Friedrichs I. (DF. I. \*1196), für dessen dispositiven Teile eine Urkunde Lothars III. als Vorurkunde diente (DL. III. 104).*

(C). # In nomine sancte et individue trinitatis<sup>a</sup>. Otto quartus divina favente clementia Romanorum imperator et semper augustus. # Ad eterni regni meritum et ad temporalis corone gloriam nobis profuturum non ambigimus, quicquid ecclesiis dei et locis divino cultui mancipatis ad earum incrementum et pacis sue tranquillitatem et liberalitatis nostre munere contulerimus. Eapropter cognoscat tam presens etas fidelium imperii quam successura posteritas, quod nos sequentes vestigia predecessorum nostrorum pie recordationis Lothari et Frederichi divorum Romanorum imperatorum monasterium sancti Saluatoris situm in loco, qui dicitur Fontana Taonis, una cum abbate<sup>b</sup> ipsius loci Fredericho necnon cum omnibus personis in eo domino famulantibus et omnibus bonis eorum mobilibus et immobilibus, que nunc habent vel in posterum iuste poterant adipisci, sub protectione defensionis nostre suscipimus eique salvis iustitiis et rationibus nostris [imperia]li<sup>c</sup> auctoritate confirmamus omnes possessiones et pr[o]prietates<sup>d</sup> suas cum terris, vineis, pratis, pascuis, silvis, pasuationibus<sup>e</sup> cultis vel incultis, que quondam Bonifatius marchio pro remedio anime sue contulit ibidem, nominative caphagio, qui vocatur Bonifathingo, simul et ea, que ab imperatore Henrico collata sunt ei et confirmata in loco nuncupato Stagiano cum omnibus ad eandem villam pertinentibus, et in Bagio, quicquid pertinet ad ius regni, et quicquid comitissa Mactillda<sup>f</sup> eidem monasterio contulit, hospitium silicet<sup>g</sup> sancti Michaelis iuxta Rhenum positum et chafagio, qui vocatur Casale, cum omnibus sibi pertinentiis et colles Barbatuli cum omnibus sibi pertinentiis, et in loquo<sup>h</sup>, qui dicitur Plonte, terras, quas predicta comitissa dedit, et Periano cum omnibus sibi pertinentiis et<sup>i</sup> alpes, ubi prefatum monasterium situm est, ab ecclesia sancti Mammes usque ad colles Bolagii usque ad petram Botilaria ad capud Lentule ad serram de Frassino cum omnibus vallibus et collibus suis et aquarum discursibus in Lementriam et usque ad Rioli et ad locum, qui dicitur Canile, et viam publicam Colline